PORTARIA PGJ Nº 1293/2019

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 121/2019-CAOCRIM,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  SINOBILINO  PINHEIRO  DA  SILVA  JÚNIOR,
Coordenador do Centro de Apoio Operacional às Promotorias de Justiça Criminais – CAOCRIM, e
o servidor GLAUCO VENTURA ALVES NERI, para se deslocarem às cidades de Campo Maior,
Barras e Esperantina, nos dias 03, 04 e 05 de junho de 2019, respectivamente, para realização de
audiências públicas e lançamento do projeto "No alvo, contra o tráfico de drogas", que integra o
Plano Geral de Atuação do Ministério Público do Estado do Piauí.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 16 de maio de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	PORTARIA PGJ Nº 1293/2019
	R E S O L V E